ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LÂN PHONG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT

V/v đăng ký danh sách tham dự các lớp tập huấn thuộc lĩnh vực Chăn nuôi – Thú y do Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh

Quảng Ngãi tổ chức.

	          Lân Phong, ngày         tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-CNTY ngày 28/10/2025 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn tuyên truyền phòng, chống bệnh Cúm gia cầm, Dịch tả lợn Châu Phi, Viêm da nổi cục trâu bò và phổ biến các chính sách phát triển chăn nuôi; chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật cho người chăn nuôi trên địa bàn tỉnh năm 2025.
UBND xã Lân Phong đăng ký danh sách người tham gia các lớp tập huấn như phụ lục kèm theo.
UBND xã Lân Phong kính gửi Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm CƯDVC xã;

- VP: CVP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tưởng

Phụ lục

Danh sách người tham gia tập huấn tuyên truyền phòng, chống bệnh Cúm gia cầm, Dịch tả lợn Châu Phi, Viêm da nổi cục trâu bò và phổ biến các chính sách phát triển chăn nuôi; chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật cho người chăn nuôi
(Kèm theo Công văn số       /UBND-KT ngày     /11/2025 của UBND xã Lân Phong)

	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Địa chỉ

(Thôn)
	Số điện thoại
	Ghi chú

	01
	20/11/2025
	Nguyễn Ngọc Quốc Thái
	Tú Sơn 2
	0389000843

	02

	Nguyễn Duy Minh
	Châu Me
	0938447780

	03

	Phạm Thanh Bình
	Văn Hà
	0906425600

	04

	Nguyễn Khuyến
	Thạch Thang
	0985865295

	05

	Huỳnh Thị Lệ Thủy
	Thạch Trụ Tây
	0388696597

	06

	Trần Thị Tường Vy
	Thạch Trụ Tây
	0912833124

	07
	21/11/2025
	Trần Sơn Vũ
	Lâm Thượng
	0946362442

	08

	Nguyễn Mậu Tưởng
	Tú Sơn 1
	0965948736

	09

	Hồ Thị Hạnh
	Thạch Thang
	0938788249

	10

	Nguyễn Minh Chớ
	Lâm Hạ
	0988240656

	11

	Nguyễn Thị Thiên Đỉnh
	Châu Me
	0834079495

	12

	Nguyễn Văn Thi
	Thạch Trụ Tây
	0919378662

	13
	22/11/2025
	Võ Thành
	Lâm Hạ
	0965396590

	14

	Bùi Gọn
	Châu Me
	0702635747

	15

	Nguyễn Thị Hải Phong
	Lâm Thượng
	0917034363

	16

	Nguyễn Trong
	Tú Sơn 2
	0973782841

	17

	Nguyễn Mậu Mỹ
	Tú Sơn 1
	0946962427

	18

	Đinh Thị Kim Nhi
	Văn Hà
	0387511901